
o
o

2
je oprávněn spolupracovat při zhotovení předmětu smlouvy s třetími osobarni
upozornit objednatele bez zby"tečného odkladu na nevhndnou povahul věcí, podkladu, materiálu apod,
převzatých od objednatele nebo pokynů daných rnu objednateiem k provedení díla,
pokud zhotovitel upozornil ysouladu s předcházejícím odstavcem na nevhodnost yěcí nebo pokynů, nenese
odpovědnost za nemožnost dot<ončení díla nebo za vady dokončeného díla zpusobené nevhodnými věcmi
nebo pokyny, jestliže objednatei na jejich použiti pň provádění díla prokazatelně trval
při rlzniku jakýchkcrli problémů nad rámec kompetencí zhotovitele kontaktovat objednatele

Povinnosti objednatele:

o řádně provedené dílo pre.rzít a zaptatit §enu, za d;í,to ve výši a zpl3sobem dohcd,rutým v ěl, tlt. a lV.
o zajistit ehotoviteli prostor pro reaíizaci díla odpovídající technichým požadavkŮm zhotovitele - prostor horní

části nám. Míru
o poskytnout zhotovite}i veškerou, nezbytncu a účélnúu sou§nnost lderé je, rebo bude třeba k řádnému

provedení předmětu táto srn|ouvy
o zajistřzastř*ené pódium ominimálních rozměrech 6x5 ma el. přípoiku 1x238V,2SA
o zajistit el přípojku 3 x 40§V, 25A pro stánky občerstvením
o zajištění parkování osobních ar:t zhotovitde v poáu cca 35 automobilů na dobu nezbytně nutnou pro

provedení díla
o poskytnutí prostoru pro uehýleni úánkujících v přípdě nepfrzrÉ počasí a *sRladně*í materiálu a relcvizit s

jednou uzamykatelnotl rníSn§§tí prc a§§ění majl*ku ú§*kuj,ícíctt v prípadě }efrch nepřtomnosti v rámci
progíámu

o pitnou vodu a sociální zázemí pro tičinkující
o uvádá logo zhotovřele na propagačních materíáleeh díla a prggraml.t
o vypořádat správní popla*y s úřady státní správy a Ochranným svazaŤt aqtorckýrn
o zajištění laviček k pódiu, volný prostor m€zi podie§, a lavičkami, dva jarrnareční stánky ke zvtrku

Pokud se pň provádění fredmáu srrdor.rvy ryslqfine potřeba prorredaní dalšíďt praeí, které nejsou obsaženy v
harmonogramu a nemohly být predvídány, nebo Keté si objednatd peje nad rárnec sidnaného rozsahu prováděných
pra*í, btlde o nich uzavřen piser*rrý dďatek k táo srnlouvě, v němž se vyrnezí jejich rozsah, doba provede*í a jejich
cena.
Všechny organizační a technické požadavlqy, budou v dostat€čném předstihu koordinovány nebo ř*eny operativně
mezi zhotovitelem a objednatdan.
V případě znernežnění předmáu srniouvy nebo jďto částí z důvodu y]Ěší rrpci uhradí objed*atď zhotoviteli řástku
odpovídající prokazatelným rz*ik}ým nákldfun-
Nebezpečí škody na předm&u táo smbuvy nese cd počáku zhotolqnání odFraiel.

vl. ukončení smluvního vetahu

objednatel nebo zhotovitel mají priivo od táo smbuty odstoupit v prípadě prušaní smluvní povinnosti zakotvené
v této smlouvě nebo v Ěpadě porušení srnltrvni povinno*i Sanovené občanským zákoníkern.
odďoupení tze sjednat powe písernnou formu stím, že je údnno$í od doručení drďté smluvní *raně.
Tato smlouva muže být ukončena nď<taým z n&ledujíďch způsobů:

1) dohodou
2) odstoupením od vnlonry pfi poffiatném porušení srnluvníďt povinností
3i odstoupením v prípadě zmaření účelu snlouvy

vll. závěrečná ustanorení
obě smitrwrí strany se dú}Todty, že rnesdě$í žád'í}s ff€úŤ súrarrě {vyjrna prípa,dťq kdy jsotl k tornu opnáwňny druhou
smluvní stranou} žádný z d{tvěíných údajů týkaj,ících se ústních d+hcd rrteei objednatelern a zhotovitelem.
Tato smlouva je vyhotovena ye dvou s,tejnopisech s plánostíoriginálu, znithž kťdá smluvní stana obdží jeden.
Veškeré dodatky a zrrěny této srnlourry lze sjednávat pouze písemnou Ťormou_

obě smluwrí strany potvrzují podplsan této srnlotxy, že tuto srnlowu podepsaly dobrovolně a ve stavu plné
způsobilosti k právnírn úkonům.
Veškerá shora wedená ustanove*í vsfiipují v platnost dnem pcdpisu této smloury.

Svitavy, dne Br,no, dne ÁV -a
a

7020


